
Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7 /10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.2) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/209/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Gminy 
Kwidzyn na rok 2010, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „30 704 225 zł” zastępuje się wyrazami „31 142 593zł” i wyrazy „ 28 889 697,96 zł” zastępuje 
się wyrazami „ 29 212 992,96 zł” i wyrazy „1 814 557,04 zł’ zastępuje się wyrazami „1 929 600,04 zł”’, 

2) w § 2 , w ust. 1 wyrazy „34 340 682,00 zł” zastępuje się wyrazami „ 34 779 020,00 zł”, wyrazy „27 122 905,00 
zł” zastępuje się wyrazami „ 27 415 243zł” i wyrazy „7 217 777,00” zastępuje się wyrazami „7 363 777,00 zł”, 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 
181, poz.1337 , z 2007r Nr 48, poz.322,Nr 138 poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 2010r Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 
152, poz. 1020. 



Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7 /10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmiany dochody 

w złotych      

 
Dział Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące 

bieżące razem: 29 212 992,96 0,00 0,00 29 212 992,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 123 300,00 0,00 0,00 123 300,00

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 377,69 0,00 115 043,00 1 016 420,69

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 199 870,69 0,00 0,00 199 870,69

901 377,69 0,00 115 043,00 1 016 420,69

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 199 870,69 0,00 0,00 199 870,69

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 115 043,00 115 043,00

majątkowe razem: 1 814 557,04 0,00 115 043,00 1 929 600,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 087,04 0,00 0,00 898 087,04

Ogółem: 31 027 550,00 0,00 115 043,00 31 142 593,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 021 387,04 0,00 0,00 1 021 387,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7 /10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmiany wydatki 

 
Z tego

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 499 206,00 596 000,00 596 000,00 5 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 206,00 903 206,00 400 000,00 0,00

zmniejszenie -15 957,00 -15 957,00 -15 957,00 0,00 -15 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00
700  Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 614 249,00 580 043,00 580 043,00 5 000,00 575 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 206,00 1 034 206,00 400 000,00 0,00

przed zmianą 1 266 000,00 596 000,00 596 000,00 5 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 400 000,00 0,00

zmniejszenie -15 957,00 -15 957,00 -15 957,00 0,00 -15 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00
 70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 1 381 043,00 580 043,00 580 043,00 5 000,00 575 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 400 000,00 0,00

przed zmianą 34 663 977,00 27 431 200,00 18 115 697,00 9 751 173,00 8 364 524,00 2 752 576,00 5 808 207,00 136 620,00 42 000,00 576 100,00 7 232 777,00 7 232 777,00 2 363 200,00 0,00 

zmniejszenie -15 957,00 -15 957,00 -15 957,00 0,00 -15 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 34 779 020,00 27 415 243,00 18 099 740,00 9 751 173,00 8 348 567,00 2 752 576,00 5 808 207,00 136 620,00 42 000,00 576 100,00 7 363 777,00 7 363 777,00 2 363 200,00 0,00 



Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7 /10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Źródła finansowania deficytu budżetowego oraz rozdysponowanie 
nadwyżki budżetowej plan po zmianach 

 
 Wyszczególnienie § Plan po zmianach

2010 

A Dochody  31 142 593 

B Wydatki  34 779 020 

C Wynik finansowy /A – B/  -3 636 427 

D Finansowanie / 1-2/  3 636 427

1 Przychody ogółem  5 803 327 

a Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 585 900

b Inne źródła w tym:
1)środki na pokrycie deficytu 955 1 217 427

1 217 427

c Nadwyżki z lat ubiegłych tym:
środki na pokrycie deficytu 957 -

2 Rozchody ogółem  2 166 900 

a Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 593 500

b Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 223 400

c udzielone pożyczki i kredyty 991 350 000

 
Informacja dodatkowa;
Spłata pożyczek z WFOŚiGW 593 500 zł                                              
Spłata kredytu Bank Pocztowy Elbląg 239 000 zł
Spłata kredytów BOŚ Gdańsk 584 400 zł
Spłata kredytu Bank Gospodarki Krajowej 400 000 zł
Udzielona pożycza KP P-T Sp z .o.o Górki 350 000 zł

Razem   2 166 900 zł 



Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/7 /10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2010 r.

planowane wydatki jednostek budżetowych po zmianach 2010r. 

 
Wydatki po zmianach 

z tego: wydatki bieżące z tego: wydatki majątkowe 

nazwa jednostki budżetowej 

ogółem 

razem w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

1.Przedszkole Korzeniewo 418 300 418 300 298 810  

2 Szkoła Podstawowa w Korzeniewie 1 421 576 1 421 576 1 048 932  

3. Szkoła Podstawowa w Rakowcu 1 781 808 1 781 808 1 301 000  

4. Szkoła Podstawowa w Tychnowach 1 166 863 1 166 863 843 440  

5. Szkoła Podstawowa w Janowie 1 305 012 1 305 012 922 150  

6. Gimnazjum w Liczu 1 552 100 1 552 100 1 183 808  

7. Gimnazjum w Nowym Dworze 1 413 000 1 413 000 1 056 480  

8.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kwidzyn 6 712 799 6 697 799 856 930 15 000

9.Urząd Gminy 19 007 562 11 658 785 2 239 623 7 348 777

ogółem 31 779 020 27 415 243 9 751 173 7 363 777 



Id: ODISL-DQPYU-RHBSO-ACRSG-GNXUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/7 /10

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wykaz inwestycji realizowanych w całości w 2010 roku plan po zmianach 

 
Rok 2010 Nazwa programu , jego cele i zadania Jednostka organizacyjna programu lub koordynująca wykonanie Okres 

realizacji
Całkowity koszt 

inwestycji Budżet 
gminy

Inne

1 2 3 4 5 7

Ogółem   1 588 208 0 

Dział 600 Transport i łączność   827 208  

1. Utwardzanie dróg gminnych Inspektor ds. inwestycji
(rozdział 60016) 2010 827 208 827 208  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   626 000  

1. Zakup gruntów Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 70005) 2010 225 000 225 000  

2. Budowa podjazdów wraz z przebudową sanitariatów pod potrzeby osób 
niepełnosprawnych w Przychodni Zdrowia w Tychnowach

Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 70004) 2010 70 000 70 000  

3. Modernizacja centralnego ogrzewania C.O. w budynku komunalnym Pastwa 25 Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 70004) 2010 200 000 200 000  

4. Remont mieszkań zasiedlonych przez pracowników byłego PGR w miejscowości 
Szłwinek przyjętych do zasobu Gminy Kwidzyn

stanowisko ds.. Gosp. Gospodarki komunalnej, komunikacji 
drogownictwa i transportu ( 70004) 2010 130 000 131 000  

Dział 750 Administracja publiczna   45 000  

1. Zakup komputerów z oprogramowaniem Stanowisko ds.. Gosp. Lokalowej, usług komun. I informatyzacji
(rodział 75023) 2010 25 000 25 000  

2. Zakup samochodu dostawczego Stanowisko ds.. Gosp. Lokalowej, usług komun. I informatyzacji
(rodział 75023) 2010 20 000 20 000  

Dział 801 Oświata i wychowanie   75 000  

1.Dobudowa schodów zewnętrznych przeciwpożarowych do budynku Przedszkola 
w Marezie

Inspektor ds. zasobu mienia komunalnego
(rozdział 80104) 2010 75 000 75 000  

Dział 852 Opieka społeczna   15 000  

1.Zakup komputerów z oprogramamowaniem GOPS 
(rozdział 85219) 2010 15 000 15 000  


